Administrativo nº 05/2025 no valor total de R$ 11.877,77 (Onze mil, oitocentos e 

oitenta e sete reais e setenta e sete centavos); 

SIRLEY FATIMA DE AGUIAR ESCOBAR- ME inscrita no CNPJ 

02.570.914/0001-13, venceu um total de itens no valor de R$ 1.506,90 (Um mil, 

quinhentos e seis reais e noventa centavos);  

ALTAIR DE MEDEIROS CHARÃO LTDA – ME, inscrita no CNPJ 

10.578.054/0001-92, venceu um total de itens no valor de R$ 1.611,75 (Um mil, 

seiscentos e onze reais e setenta e cinco centavos). 

TOTAL GERAL:  R$ 14.996,42 (QUATORZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA 

E SEIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) 

Amambai-MS, 10 de fevereiro de 2025.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai